РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	14.10.2024
	              ст. Преградная
	              № 21

Об утверждении председателя комиссии по социальным вопросам,                                        культуре, образованию, здравоохранению и вопросам жилищно-                                                   коммунального хозяйства, и об утверждении его заместителя
          в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 24 Устава района, с решением Совета Урупского муниципального района от 04.09.2017 № 30 «Об утверждении Регламента Совета Урупского муниципального района», с решением Совета Урупского муниципального района от 04.09.2017 № 31 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета Урупского муниципального района», с решением Совета Урупского муниципального района от 14.10.2024 № 18 «О комиссии по социальным вопросам,                                        культуре, образованию, здравоохранению и вопросам жилищно-                                                   коммунального хозяйства», Совет Урупского муниципального района
     Р Е Ш И Л:

1.Утвердить председателем комиссии по социальным вопросам,                                        культуре, образованию, здравоохранению и вопросам жилищно-                                                   коммунального хозяйства Черназемову Ларису Николаевну – депутат Совета.
2.Утвердить заместителем председателя комиссии по социальным вопросам,                                        культуре, образованию, здравоохранению и вопросам жилищно-                                                   коммунального хозяйства Печелиева Антонина Викторовна – депутат Совета.

3. В связи с принятием настоящего решения считать утратившим силу решение Совета Урупского муниципального района:

- от 25.09.2019 № 16 «О председателе комиссии по социальным вопросам, культуре, образованию, здравоохранению и вопросам жилищно-коммунального хозяйства».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Данное решение опубликовать в газете «Новости Урупа».
Глава

Урупского муниципального района                                                   А-А.Х. Боташев